



PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO DE INEXIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 061/2025
Processo Administrativo 1DOC nº3.652/2025

Processo Sistema Govbr nº 125/2025

Ref. Chamamento Público nº 001/2025 - Sec. Transportes e Viação

TERMO DE AUTORIZAÇÃO

“Nos termos do parágrafo único do art. 72, da Lei Federal 14.133/21, **AUTORIZO** e torno público, as contratações que se seguem, formalizados nos termos do art. 74, IV, do mesmo Diploma Legal, conforme requisição/justificativa da Sec. de Transportes e Viação anexa, que integra a presente.

Eliane Olivieri – 33.628.701/0001-29			
Serviço	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
Lavagem Simples Veículo Leve	50	R\$ 63,40	R\$ 3.170,00
Lavagem Completa Veículo Leve	13	R\$ 154,00	R\$ 2.002,00
Cera/Polimento Veículo Leve	8	R\$ 516,00	R\$ 4.128,00
Lavagem Moto	4	R\$ 46,00	R\$ 184,00
Lavagem Completa Van/Kombi	13	R\$ 159,60	R\$ 2.074,80
Cera/Polimento Van/Kombi	5	R\$ 846,00	R\$ 4.230,00
Lavagem Completa Ônibus	3	R\$ 336,80	R\$ 1.010,40
Cera/Polimento Ônibus	1	R\$ 2.750,00	R\$ 2.750,00
TOTAL GERAL	97		R\$ 19.549,20
Antonio Luis Boy – 53.752.690/0001-00			
Serviço	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
Lavagem Simples Veículo Leve	50	R\$ 63,40	R\$ 3.170,00
Lavagem Completa Veículo Leve	13	R\$ 154,00	R\$ 2.002,00
Cera/Polimento Veículo Leve	8	R\$ 516,00	R\$ 4.128,00
Lavagem Moto	4	R\$ 46,00	R\$ 184,00
Lavagem Completa Van/Kombi	13	R\$ 159,60	R\$ 2.074,80
Cera/Polimento Van/Kombi	5	R\$ 846,00	R\$ 4.230,00
Lavagem Completa Ônibus	3	R\$ 336,80	R\$ 1.010,40
Cera/Polimento Ônibus	1	R\$ 2.750,00	R\$ 2.750,00
TOTAL GERAL	97		R\$ 19.549,20



Daniel Marcos de Almeida – 60.103.045/0001-13			
Serviço	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
Lavagem Simples Veículo Leve	50	R\$ 63,40	R\$ 3.170,00
Lavagem Completa Veículo Leve	13	R\$ 154,00	R\$ 2.002,00
Cera/Polimento Veículo Leve	8	R\$ 516,00	R\$ 4.128,00
Lavagem Moto	4	R\$ 46,00	R\$ 184,00
Lavagem Completa Van/Kombi	13	R\$ 159,60	R\$ 2.074,80
Cera/Polimento Van/Kombi	5	R\$ 846,00	R\$ 4.230,00
Lavagem Completa Ônibus	3	R\$ 336,80	R\$ 1.010,40
Cera/Polimento Ônibus	1	R\$ 2.750,00	R\$ 2.750,00
TOTAL GERAL	97		R\$ 19.549,20

Leme, ____ de ____ de 2025(vide ass. digital)

Paulo Cesar Máximo
Secretario de Transporte e Viação



VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 7542-8B9B-286E-3AA0

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



PAULO CESAR MAXIMO (CPF 258.XXX.XXX-22) em 30/04/2025 07:53:05 GMT-03:00

Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://prefeituraleme.1doc.com.br/verificacao/7542-8B9B-286E-3AA0>